
n 
1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - RECÍSTRO DE DECRETOS 
- PERIPDO2023 | | F 

LA PLATA, 2 7 ABR. 2023 /FOL,IO 00001785 — 

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de Agentes 

Profesionales que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de La 

Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que la señora GOME¿ Julieta, legajo 18.233, ha presentado 

oportunamente la documentación que avala su reubicación, teniendo en cuenta la 

complejidad y responsabilidad de las tareas que realiza, por lo que resulta conveniente 

proceder a su reubicación; 

_ Que ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 

vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Reubicar presupuestariamente a partir del 1% de abril de 2023 en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 2, con régimen de 45 horas semanales de 

labor, en la Dirección General de Contabilidad y Presupuesto, dependiente de Contaduría 

General, de la Secretaría de Economía, a la señora GOMEZ Julieta, DNI 35.718.615, Legajo 

18.233, quien cumple funciones con Carácter Interino en el Agrupamiento Jerárquico, 

Categoría 14 -Jefe de Departamento Contable e Impuestos- - 

. ñ [ AN 
CO u 
“ x o 7 

ARTÍCULO 20: El presente Decreto 

Municipal. — 

T485


